
２０２４年４月４日 

ゴールデンウィーク中の休業のお知らせ 

 

拝啓 平素は、格別のご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

ゴールデンウィーク中は下記の期間で休業とさせて頂きます。  

お客様には何かとご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げま

す。 

敬具  

 

記 

 

【ゴールデンウィーク中の休業期間】 

２０２４年５月３日（金）～５月６日（月） 

 

◆以下の期間中に頂いたご注文に関しては下記にて出荷予定となります。 

【２０２４年５月１日（水）～５月６日（月）受付分】 

２０２４年５月７日（火）以降、順次出荷予定 

 

お問い合わせへのご返信につきましても、２０２４年５月７日（火）から対応させていた

だきます。  

以上 

 

アサヒグループ食品株式会社 

アマノ通販 

 


